
UCHWAŁA NR XIV/92/25 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cielądz na 2026 rok. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c, d, i oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) w związku art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337, poz. 620, 
poz. 621 i poz. 1301) Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Cielądz na 2026 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 40.369.689,61 zł, zgodnie z tabelą Nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 28.339.634,75 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 12.030.054,86 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów budżetu gminy wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu 
państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1.680.990,00 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 4. 1. Uchwala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 44.374.061,54 zł, zgodnie z tabelą Nr 3, 
w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27.457.485,38 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16.916.576,16 zł. 

2. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2026 roku przedstawia tabela 
Nr 3a. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 
1.680.990,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 4; 

2) wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego w wysokości 5.100,00 zł, 
zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
4.004.371,93 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 2.774.547,83 zł; 

2) z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 748.707,35 zł; 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości 419.152,90 zł; 

4) przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
61.963,85 zł, zgodnie z tabelą Nr 6. 

§ 7. Uchwala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4.359.371,93 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 355.000,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 6. 

§ 8. Uchwala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.600.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetuw wysokości 5.200.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 590.000,00 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C3DEE9-7522-47CB-A685-5F6E1BCB966C. Podpisany Strona 1



1) ogólną w wysokości 209.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 51.200,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe dz.754, rozdz. 75421. 

§ 10. Uchwala się dochody i wydatki budżetu obejmujące dochody z tytułu opłat zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie 
z tabelą Nr 7. 

§ 11. Uchwala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań wynikających z ustawy Prawo 
ochrony środowiska, zgodnie z tabelą Nr 8. 

§ 12. Uchwala się wysokość dotacji udzielonych z budżetu Gminy Cielądz, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w tym: 

1) podmiotom należącym do sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 294.610,00 zł; 

2) podmiotom nie należącym sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 175.840,00 zł. 

§ 13. Uchwala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań wynikających z ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z tabelą Nr 9. 

§ 14. Przyjmuje się plan realizacji dochodów budżetu państwa związanych z wykonywaniem zadań 
z zakresu administracji rządowej, zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 15. Uchwala się wydatki budżetu, które obejmują wydatki na projekty i programy realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi 
(art. 5 ust.1 pkt 2 i 3), zgodnie z tabelą Nr 11. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 
2.774.547,83 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 355.000,00 zł; 

3) zaciągania w 2026 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, do kwoty 
w wysokości 1.500.000,00 zł; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 
polegających na przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetów środków europejskich, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

6) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 
nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania; 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

8) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Cielądz, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”. 

§ 17. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C3DEE9-7522-47CB-A685-5F6E1BCB966C. Podpisany Strona 2



§ 18. Uchwała wchodzi w życie dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Rosa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C3DEE9-7522-47CB-A685-5F6E1BCB966C. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 2 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 349 794,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 714 903,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 435 536,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem
14 551 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
820,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami
10,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
91 539,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

750 Administracja publiczna 91 549,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
92 500,00

0830 Wpływy z usług 9 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 101 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 190 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

600 Transport i łączność 190 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

0830 Wpływy z usług 420 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 422 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
2 000,00

1 2 3 4

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00

Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr XIV/92/25 z dnia 29.12.2025r. 

Dochody budżetu Gminy Cielądz w 2026r. 
w złotych

Dział § Nazwa Plan ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C3DEE9-7522-47CB-A685-5F6E1BCB966C. Podpisany Strona 1



0830 Wpływy z usług 180 000,00

Strona 2 z 3

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 082 862,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)
4 389,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 270 862,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 578 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)
353 552,00

855 Rodzina 1 599 005,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
10 015,00

852 Pomoc społeczna 383 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

183 536,28

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

8 637,00

0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 383 670,00

0830 Wpływy z usług 131 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
192 173,28

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 14 175,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 338 979,00

801 Oświata i wychowanie 721 318,28

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 332 833,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,97

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 100,00

758 Różne rozliczenia 8 991 813,47

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 200,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 70 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 48 900,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 13 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 234 230,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 12 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 381 239,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 59 248,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C3DEE9-7522-47CB-A685-5F6E1BCB966C. Podpisany Strona 2



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Ogółem: 40 369 689,61

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

192 173,28

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 12 030 054,86

majątkowe razem: 12 030 054,86

758 Różne rozliczenia 12 030 054,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

bieżące razem: 28 339 634,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
192 173,28

majątkowe

0830 Wpływy z usług 11 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
2 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 550,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C3DEE9-7522-47CB-A685-5F6E1BCB966C. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XIV/92/25 z dnia 29.12.2025r. 

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 2026 roku

w złotych

Dział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4

bieżące

750 Administracja publiczna 91 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
91 539,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
820,00

852 Pomoc społeczna 10 015,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
10 015,00

855 Rodzina 1 578 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 578 616,00

bieżące razem: 1 680 990,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Ogółem: 1 680 990,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C3DEE9-7522-47CB-A685-5F6E1BCB966C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

2 5 6 7

7 700,00 7 700,00 0,00

01030 7 700,00 7 700,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00

308 000,00 308 000,00 0,00

40002 308 000,00 308 000,00 0,00

186 052,00 186 052,00 0,00

60016 186 052,00 186 052,00 0,00

101 059,00 101 059,00 0,00

70005 86 059,00 86 059,00 0,00

70007 15 000,00 15 000,00 0,00

174 100,00 174 100,00 2 600,00

71004 174 100,00 174 100,00 2 600,00

4 749 462,25 4 501 812,25 3 761 515,00

75011 327 694,00 327 694,00 286 029,00

75022 225 200,00 31 200,00 0,00

75023 3 506 992,25 3 497 842,25 2 972 606,00

75075 12 000,00 12 000,00 0,00

75085 513 376,00 512 076,00 444 880,00

75095 164 200,00 121 000,00 58 000,00

820,00 820,00 820,00

75101 820,00 820,00 820,00

206 517,00 190 517,00 21 517,00

75412 149 317,00 133 317,00 21 517,00

75421 51 200,00 51 200,00 0,00

75495 6 000,00 6 000,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 150 000,00 0,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 51 200,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 149 317,00 111 800,00 0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 206 517,00 169 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
820,00 0,00 0,00

0,00

Pozostała działalność 164 200,00 63 000,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 513 376,00 67 196,00 0,00 1 300,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00 12 000,00 0,00

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 566 992,25 525 236,25 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 225 200,00 31 200,00 0,00 194 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 327 694,00 41 665,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna 4 809 462,25 740 297,25 0,00 247 650,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 174 100,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 174 100,00 171 500,00 0,00

0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 059,00 86 059,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 810 000,00 1 810 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 101 059,00 101 059,00 0,00

0,00

Drogi publiczne gminne 1 996 052,00 186 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 810 000,00 1 810 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 996 052,00 186 052,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 308 000,00 308 000,00 0,00

0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
308 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 6 639 053,36 6 639 053,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 639 053,36 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 1 810 490,00 1 810 490,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 810 490,00 0,00 0,00

0,00

Izby rolnicze 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 8 449 543,36 8 449 543,36 0,00 0,00

16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 457 243,36 7 700,00 0,00 0,00 0,00

10 11 12 13 14 15

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 8 9

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Tabela Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XIV/92/25 z dnia 29.12.2025r.

Wydatki budżetu Gminy Cielądz w 2026r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C3DEE9-7522-47CB-A685-5F6E1BCB966C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

2 5 6 7

75702 150 000,00 0,00 0,00

209 000,00 209 000,00 0,00

75818 209 000,00 209 000,00 0,00

15 630 824,13 14 765 361,00 12 033 624,00

80101 8 493 418,28 8 003 568,00 6 890 256,00

80103 509 459,00 483 064,00 447 578,00

80106 1 956 998,00 1 902 943,00 1 271 194,00

80107 551 089,00 521 875,00 496 655,00

80113 447 667,00 391 667,00 203 554,00

80146 64 600,00 64 600,00 0,00

80148 901 514,00 893 014,00 471 563,00

80149 324 512,00 306 514,00 284 787,00

80150 2 225 761,00 2 104 274,00 1 963 637,00

80195 155 805,85 93 842,00 4 400,00

137 740,00 50 900,00 17 100,00

85153 3 600,00 3 600,00 0,00

85154 47 300,00 47 300,00 17 100,00

85195 86 840,00 0,00 0,00

1 370 115,00 1 063 030,00 811 349,00

85202 140 000,00 140 000,00 0,00

85205 9 000,00 9 000,00 5 000,00

85213 15 845,00 15 845,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

15 845,00 15 845,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej
9 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Domy pomocy społecznej 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 370 115,00 251 681,00 0,00 307 085,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozostała działalność 86 840,00 0,00 86 840,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 47 300,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zwalczanie narkomanii 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 137 740,00 33 800,00 86 840,00 0,00 0,00 0,00

61 963,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozostała działalność 155 805,85 89 442,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

2 225 761,00 140 637,00 0,00 121 487,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

324 512,00 21 727,00 0,00 17 998,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 901 514,00 421 451,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 600,00 64 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 447 667,00 188 113,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Świetlice szkolne 551 089,00 25 220,00 0,00 29 214,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 1 956 998,00 631 749,00 0,00 54 055,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 509 459,00 35 486,00 0,00 26 395,00

0,00 6 411 032,80 6 411 032,80 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 14 904 451,08 1 113 312,00 0,00 297 677,00 192 173,28 0,00

254 137,13 0,00 0,00 6 411 032,80 6 411 032,80 0,00801 Oświata i wychowanie 22 041 856,93 2 731 737,00 0,00 611 326,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00758 Różne rozliczenia 209 000,00 209 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 18

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 12 13 14 15 161 3 4 8 9 10

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C3DEE9-7522-47CB-A685-5F6E1BCB966C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

2 5 6 7

85214 50 035,00 0,00 0,00

85215 22 200,00 2 200,00 0,00

85216 180 556,00 0,00 0,00

85219 622 263,00 614 274,00 559 149,00

85228 266 685,00 264 385,00 247 200,00

85230 46 205,00 0,00 0,00

85295 17 326,00 17 326,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

85333 1 500,00 0,00 0,00

43 600,00 0,00 0,00

85406 3 600,00 0,00 0,00

85415 25 000,00 0,00 0,00

85416 15 000,00 0,00 0,00

1 742 624,00 422 785,00 375 589,00

85502 1 664 477,00 345 238,00 319 300,00

85503 246,00 246,00 0,00

85504 65 241,00 64 641,00 56 289,00

85513 12 660,00 12 660,00 0,00

1 807 862,00 1 807 862,00 52 000,00

90001 187 000,00 187 000,00 0,00

90002 1 085 862,00 1 085 862,00 52 000,00

90004 77 000,00 77 000,00 0,00

90015 158 000,00 158 000,00 0,00

90026 20 000,00 20 000,00 0,00

90095 280 000,00 280 000,00 0,00

Strona 3 z 4

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 085 862,00 1 033 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 807 862,00 1 755 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

12 660,00 12 660,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 65 241,00 8 352,00 0,00 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Karta Dużej Rodziny 246,00 246,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 664 477,00 25 938,00 0,00 1 319 239,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 Rodzina 1 742 624,00 47 196,00 0,00 1 319 839,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43 600,00 0,00 3 600,00 40 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 17 326,00 17 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pomoc w zakresie dożywiania 46 205,00 0,00 0,00 46 205,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 266 685,00 17 185,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ośrodki pomocy społecznej 622 263,00 55 125,00 0,00 7 989,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zasiłki stałe 180 556,00 0,00 0,00 180 556,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Dodatki mieszkaniowe 22 200,00 2 200,00 0,00 20 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 18

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
50 035,00 0,00 0,00 50 035,00 0,00 0,00

11 12 13 14 15 161 3 4 8 9 10

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C3DEE9-7522-47CB-A685-5F6E1BCB966C. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

2 5 6 7

565 510,00 252 000,00 0,00

92109 332 030,00 244 000,00 0,00

92116 201 480,00 0,00 0,00

92120 8 000,00 8 000,00 0,00

92195 24 000,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00

92605 65 000,00 0,00 0,00

27 457 485,38 24 040 998,25 17 076 114,00 6 964 884,25 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

0,00

Wydatki ogółem: 44 374 061,54 470 450,00 2 541 900,00 254 137,13 0,00 150 000,00 16 916 576,16 16 916 576,16

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 65 000,00 0,00 65 000,00

0,00

Pozostała działalność 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki 201 480,00 0,00 201 480,00

0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 518 030,00 244 000,00 88 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00

16 17 18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 751 510,00 252 000,00 313 510,00 0,00 0,00

10 11 12 13 14 15

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 8 9

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C3DEE9-7522-47CB-A685-5F6E1BCB966C. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział

010

01043

01044

600

60016

strona 1 z 2

Tabela Nr 3a do Uchwały Rady Gminy Nr XIV/92/25 z dnia 29.12.2025r. 

Wydatki inwestycyjne w 2026r. 

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 8 449 543,36

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 810 490,00

1 810 490,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Mała Wieś 187 700,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Cielądz przy drodze gminnej 113094E 180 000,00

Rozbudowa SUW Cielądz polegająca na budowie 2 zbiorników magazynowych wody pitnej, instalacji technologicznych i zestawu pompowego 

oraz remoncie studni nr 2
1 442 790,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 639 053,36

6 639 053,36

Modernizacja zbiornika napowietrzenia na oczyszczalni ścieków w Cielądzu 100 000,00

Przebudowa i rozbudowa Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Cielądzu 6 539 053,36

Transport i łączność 1 810 000,00

Drogi publiczne gminne 1 810 000,00

1 810 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 113453 odcinek Brzozówka Kolonia-Parolice wraz z dokumentacją - podbudowa z kruszywa grogowego 290 000,00

Remont drogi gminnej nr 113063E w miejscowościi Niemgłowy - etap II 820 000,00

Remont drogi gminnej nr 113453E odcinek Parolice (od skrzyżowania z drogą powiatową nr 4306E) Mała Wieś wraz z dokumentacją 

projektową 
700 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C3DEE9-7522-47CB-A685-5F6E1BCB966C. Podpisany Strona 1



750

75023

801

80101

921

92109

Strona 2 z 2

Administracja publiczna 60 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00

60 000,00

Modernizacja rozdzielni głównej i instalacji elektrycznej w pomieszczeniach piwnicznych budynku Urzędu Gminy w Cielądzu 60 000,00

Oświata i wychowanie 6 411 032,80

Szkoły podstawowe 6 411 032,80

6 411 032,80

Budowa monitoringu wewnętrznego i zewnętrznego w Szkole Podstawowej w Sierzchowach 25 000,00

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej wraz z oddziałami przedszkolnymi oraz infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Cielądz 6 345 032,80

Zakup kserokopiarki do Szkoły Podstawowej w Sierzchowach 11 000,00

Zakup wyposażenia na plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Sierzchowach 30 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 186 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 186 000,00

186 000,00

Modernizacja systemu ogrzewania w Gminny Domu Kultury w Cielądzu wraz z wymianą źródła ogrzewania na gaz ziemny 186 000,00

Razem 16 916 576,16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C3DEE9-7522-47CB-A685-5F6E1BCB966C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

2 5 6 7

91 539,00 91 539,00 91 539,00

75011 91 539,00 91 539,00 91 539,00

820,00 820,00 820,00

75101 820,00 820,00 820,00

10 015,00 5 826,00 0,00

85219 4 189,00 0,00 0,00

85295 5 826,00 5 826,00 0,00

1 578 616,00 259 377,00 240 083,00

85502 1 565 710,00 246 471,00 240 083,00

85503 246,00 246,00 0,00

85513 12 660,00 12 660,00 0,00

1 680 990,00 357 562,00 332 442,00 25 120,00

Strona 1 z 1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki ogółem: 1 680 990,00 0,00 1 323 428,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

12 660,00 12 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Karta Dużej Rodziny 246,00 246,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 565 710,00 6 388,00 0,00 1 319 239,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 Rodzina 1 578 616,00 19 294,00 0,00 1 319 239,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 5 826,00 5 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ośrodki pomocy społecznej 4 189,00 0,00 0,00 4 189,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 10 015,00 5 826,00 0,00 4 189,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
820,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Urzędy wojewódzkie 91 539,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 18

750 Administracja publiczna 91 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 12 13 14 15 16

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 8 9 10

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Tabela Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr XIV/92/25 z dnia 29.12.2025r. 

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w 2026r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C3DEE9-7522-47CB-A685-5F6E1BCB966C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

2 5 6 7

1 500,00 0,00 0,00

85333 1 500,00 0,00 0,00

3 600,00 0,00 0,00

85406 3 600,00 0,00 0,00

5 100,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki ogółem: 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00

17 1811 12 13 14 15 16

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 3 4 8 9 10

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Tabela Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Nr XIV/92/25 Z dnia 29.12.2025r. 

Wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego w 2026 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C3DEE9-7522-47CB-A685-5F6E1BCB966C. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Nadwyżki z lat ubiegłych

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów1 992 355 000,00

Strona 1 z 1

4 957 748 707,35

Rozchody ogółem: 355 000,00

2 950 419 152,90

3 952 3 129 547,83

Przychody ogółem: 4 359 371,93

1 906 61 963,85

Tabela Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Nr XIV/92/25 z dnia 29.12.2025r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2026 r.

Lp.
Klasyfikacja 

§
Kwota

1 3 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C3DEE9-7522-47CB-A685-5F6E1BCB966C. Podpisany Strona 1



                                                                                                   Tabela Nr 7

                                                                        do uchwały Rady Gminy Nr ……………..

                                                                                z dnia …………

Dochody  z tego:  

ogółem

 

756 50 900,00

0270 2 000,00

0480 48 900,00

851  50 900,00 17 100,00 33 800,00

85153 3 600,00 3 600,00

85154 47 300,00 17 100,00 30 200,00

50 900,00 50 900,00 17 100,00 33 800,00

Wydatki 

ogółem Wynagrodzenia  i 

pochodne

§

Ogółem

Tabela Nr 7

do Uchwały Rady Gminy Nr XIV/92/25

z dnia 29.12.2025r.

Zadania    

statutowe

Świadczenia na 

rzecz os.fizyczn.

Dział Rozdział        

Dochody i wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

oraz wydatki Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2026 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C3DEE9-7522-47CB-A685-5F6E1BCB966C. Podpisany Strona 1



                                                                                                   Tabela Nr 7

                                                                             do uchwały Rady Gminy Nr ……………..

                                                                                z dnia …………

Dochody  z tego:  

ogółem

 

900 2 000

0690 2 000

  

900  2 000 2 000

90026 2 000 2 000

    

2 000 2 000 0 2 000

Tabela Nr 8

z dnia 29.12.2025r. 

do Uchwały Rady Gminy Nr XIV/92/25

Ogółem

Zadania    

statutowe

Świadczenia na 

rzecz os.fizyczn.

Dział  Rozdział        

Plan dochodów i wydaktów budżetu związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy   

Prawo Ochrony Środowiska w 2026r. 

Wydatki 

ogółem Wynagrodzenia  i 

pochodne

§

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C3DEE9-7522-47CB-A685-5F6E1BCB966C. Podpisany Strona 1



                                                                                                   Tabela Nr 7

                                                                        do uchwały Rady Gminy Nr ……………..

                                                                                z dnia …………

Dochody  z tego:  

ogółem

 

900 1 085 862,00

0490 1 082 862,00

0910 3 000,00

900 1 085 862,00 52 000,00 1 033 862,00 0,00

90002 1 085 862,00 52 000,00 1 033 862,00 0,00

1 085 862,00 1 085 862,00 52 000,00 1 033 862,00 0,00

Tabela Nr 9

do Uchwały Rady Gminy Nr XIV/92/25

z dnia 29.12.2025r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2026r. 

Ogółem

Zadania    

statutowe

Świadczenia na 

rzecz os.fizyczn.

Dział Rozdział      
Wydatki 

ogółem Wynagrodzenia  i 

pochodne

§

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C3DEE9-7522-47CB-A685-5F6E1BCB966C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Treść Kwota zł.

855 Rodzina 76 500,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 76 500,00

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego
76 500,00

O g ó ł e m 76 500,00

DOCHODY  BUDŻETU  PAŃSTWA

do uzyskania przez gminę w 2026 roku

    Tabela nr 10

                       do Uchwały Rady Gminy Nr XIV/92/25

                                                         z dnia 29.12.2025r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C3DEE9-7522-47CB-A685-5F6E1BCB966C. Podpisany Strona 1



pożyczki i kredyty obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowanie 

wyprzedzajace 

finansowanie

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: 196 734,00 10 929,66 185 804,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Europejski Fundusz Społeczny PLUS w 

ramach Programu Regionalne 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego  

2021-2027 

Piorytet FELD.08 Fundusze europejskie 

dla edukacji i kadr w Łódzkim

Działanie FELD.08.06 Edukacja 

przedszkolna

Nazwa projektu: Rozwój edukacji 

przedszkolnej w Gminie Cielądz

Razem wydatki:

Dział 801, 

Rozdział 80195 196 734,00 10 929,66 185 804,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 157 404,03 8 744,70 148 659,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 39 329,97 2 184,96 37 145,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki bieżące razem: 1 168 630,11 57 320,07 1 111 310,04 254 137,13 12 079,44 0,00 0,00 12 079,44 242 057,69 0,00 0,00 0,00 242 057,69

Europejski Fundusz Społeczny PLUS w 

ramach Programu Regionalne 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego  

2021-2027 

Piorytet FELD.08 Fundusze europejskie 

dla edukacji i kadr w Łódzkim

Działanie FELD.08.06 Edukacja 

przedszkolna

Nazwa projektu: Rozwój edukacji 

przedszkolnej w Gminie Cielądz

Razem wydatki:

Dział 801, 

Rozdział 80195 452 081,15 25 115,63 426 965,52 61 963,85 3 442,44 0,00 0,00 3 442,44 58 521,41 0,00 0,00 0,00 58 521,41

2024 200 666,02 11 143,63 189 522,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 189 451,28 10 529,56 178 921,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 61 963,85 3 442,44 58 521,41 0,00 3 442,44 0,00 0,00 3 442,44 58 521,41 0,00 0,00 0,00 58 521,41

Wydatki razem 

(9+13)

2.2

Środki z budżetu UE

1.1

z tego, źródła finansowania:

Środki z budżetu 

krajowego

Środki z budżetu 

UE
Wydatki razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

L.p. Projekt
Klasyfikacja 

(dział, rozdział)

w tym:

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) (6+7)

Tabela Nr 11 do Uchwały Rady Gminy Nr XIV/92/25 z dnia 29.12.2025r.

Planowane wydatki

2026r

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków  pochodzących z UE w 2026 roku  

z tego:

Środki z budżetu krajowego**

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C3DEE9-7522-47CB-A685-5F6E1BCB966C. Podpisany Strona 1



Europejski Fundusz Społeczny PLUS w 

ramach Programu Regionalne 

Fundusze Europejskie dla Łódzkiego  

2021-2027 

Piorytet FELD.08 Fundusze europejskie 

dla edukacji i kadr w Łódzkim

Działanie FELD.08.07 Kształcenie 

ogólne

Nazwa projektu: Realizacja programów 

rozwojowych w szkołach podstawowych 

w Gminie Cielądz

Razem wydatki:

Dział 801, 

Rozdział 80101 FAŁSZ 32 204,44 684 344,52 192 173,28 8 637,00 0,00 0,00 8 637,00 183 536,28 0,00 0,00 0,00 183 536,28

2025 524 375,68 23 567,44 500 808,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 192 173,28 8 637,00 183 536,28 0,00 8 637,00 0,00 0,00 8 637,00 183 536,28 0,00 0,00 0,00 183 536,28

1 365 364,11 68 249,73 1 297 114,38 254 137,13 12 079,44 0,00 0,00 12 079,44 242 057,69 0,00 0,00 0,00 242 057,69Ogółem (1+2)

2.3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C3DEE9-7522-47CB-A685-5F6E1BCB966C. Podpisany Strona 2



w złotych

Kwota dotacji 

Ogółem Podmiotowej Przedmiotowej Celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 853 85333 Powiat Rawski/Powiatowy urząd pracy/ - dotacja na pomoc finansową 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

2 854 85406
Powiat Rawski/Poradnia psychologiczno-pedagogiczna/ - dotacja na pomoc 

finansową
3 600,00 0,00 0,00 3 600,00

3 921 92109 Gminny Dom Kultury w Cielądzu 88 030,00 88 030,00 0,00 0,00

4 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Cielądzu 201 480,00 201 480,00 0,00 0,00

R a z e m 294 610,00 289 510,00 0,00 5 100,00

Nazwa zadania

2 921 92195
Zadania w zakresie kultury i ochrony dóbr kultury - na szerzenie kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i tradycji na  terenie gminy Cielądz                      
24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

3 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - na rozwój kultury fizycznej i sportu 

wśród dzieci i młodzieży z terenu gminy Cielądz- nakuka gry w piłkę nożną

65 000,00 0,00 0,00 65 000,00

R a z e m 175 840,00 0,00 0,00 175 840,00

470 450,00 289 510,00 0,00 180 940,00

finansów publicznych

Dotacje udzielone w 2026 roku z budżetu podmiotom należącym

i nienależącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Treść
w tym:

Ogółem

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Gminy Nr XIV/92/25 z dnia 29.12.2025r. 

0,00 86 840,001 851 85195
Zadania w zakresie ochrony zdrowia                                                                 - 

rehabilitacja dzieci niepełosprawnych i osób dorosłych z terenu gminy 
86 840,00 0,00

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych

Jednostki sektora
Nazwa jednostki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C3DEE9-7522-47CB-A685-5F6E1BCB966C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/92/25 RADY GMINY CIELĄDZ z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6

	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12

	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	pkt 1 w § 16
	pkt 2 w § 16
	pkt 3 w § 16
	pkt 4 w § 16
	pkt 5 w § 16
	lit. a w § 16 pkt 5
	lit. b w § 16 pkt 5
	lit. c w § 16 pkt 5

	pkt 6 w § 16
	pkt 7 w § 16
	pkt 8 w § 16

	§ 17
	§ 18


